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Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Fotel HAMPTON VELVET
czarny / pepitka - King

2 939,00 zt
3-499,00-zt
Dostepny

3 dni
5900168827264
MSE011000334.41
5900168827264

Fotel HAMPTON VELVET czarny / pepitka - King Home

Fotel HAMPTON VELVET czarny / pepitka.

Siedzisko tapicerowane jest aksamitnym, czarnym welurem, a tyt fotela oraz poduszka zostaty obszyte tkaning w biato-czarng

pepitke.

Metalowa podstawa o ciekawym ksztatcie w kolorze ztotym podkresla nowoczesny charakter fotela.
Wyjatkowy design oraz solidne wykonanie sprawia, ze Hampton doskonale odnajdzie sie w kazdej aranzacji.

Wymiary: wys. 110 cm / szer. 71 cm / gt. 90 cm
Wysokos¢ do krawedzi siedziska: 43 cm
Wysokos$¢ do podiokietnikéw: 56 cm

Siedzisko: gt. 59 cm

Poduszka: 45cm /30 cm /6 cm

Waga netto: 26 kg

Sposo6b wysyiki: paleta.
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